

Změny stavby

Útulek pro opuštěná zvířata, Třebíč

	v Kč
01. Změna skladby podhledů	- 151 612,00
02. Změna skladby omítek	- 826,00
03. Skladba podlah objekt A	22.161,00
04. Kotce – změna trapézového plechu.....	26 380,00
05. Skladba podlah objekt B	52.823,00
06. Skladba podlah objekt PO a P1.A	26.221,00
07. Úpravy požární stěny	26 460,00
08. Nátěr jímký na dešťovou vodu	- 46 551,00
09. Zkrácení servisních lávek	- 15 086,00
10. Zkrácení vodovodní přípojky	- 40.967,23
11. Změny vybavení interiérů	- 10.220,00
Celkem – změny 1	- 111.217,23

12.2 Fasáda přístavků	81.339,00
13. Kontejner	- 6.790,00
14. Stěna pro kočky – guma	3.800,00
15. Sadové úpravy – stromy	- 256,00
16.1 Násypy K, P1A, P1B, P2, P3	153.126,00
16.2.1 Násypy přístupový chodník	20.804,00
16.2.2 Násypy chodník v areálu	68.703,00
17. Opěrná zídka	- 14.611,00
18. Podhrabové desky	- 6.125,00
19. Rampy ve skladu	16.469,00
20. Dilatace desek kotců	4.620,00
21. Vnitřní malby	- 51.411,00
22. Drenáže	- 8.178,00
23. SDVK předstěna	797,00
24. Úpravy kanalizačních šachet	12.769,00
25. Oplocení	15.920,00
26. Počítač, tiskárna	- 27.160,00

27. Odvodnění	3.500,00
28. Zachytávače sněhu	- 18.680,00
29. Hydrofobní nátěry	- 31.599,00
30. Zábradlí	25.124,00
31. Spárování betonového zdiva	4.450,00
32. Hromosvod	- 3.125,00
33. Opláštění – sokl	- 43.912,00
34.. Hasící přístroje	2.400,00
35. Obrubníky před vraty	1.724,00
36. Úprava vstupu – dlažba mříže	1.837,00
37. Zámková dlažba – předlažby	- 8.229,00
38. Dešťová kanalizace – živičný povrch	28.058,00
39. Oprava stávající střechy	- 23.012,00
40. Přístupový chodník – osetí okolí travou	4.474,00
Celkem - změny 2	+ 206.826,00

Celkem za stavbu - 111.217,23 + 206.826,00 = 95.608,77 Kč bez DPH

31.05.2017

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč
Objekt: **30** Změny
Rozpočet: **12.2** fasáda přístavků - štuk a nátěr + obklad stěny výběhu

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	68 355,86
PSV	12 983,26
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	81 339,12

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	81 339,12 CZK
Zaokrouhlení		-0,12 CZK

Cena celkem bez DPH:

81 339,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	12.2	fasáda přístavků - štuk a nátěr + obklad stěny výběhu	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-50 217,61
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	119 044,87
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-471,40
713	Izolace tepelné	PSV	-34 073,93
781	Obklady keramické	PSV	57 904,78
783	Nátěry	PSV	-10 847,59
			81 339,12

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	12.2	fasáda přístavků - štuk a nátěr + obklad stěny výběhu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342271171R00	Příčky z tvárnice Tresk, tl. 5 cm	m2	-150,64000	397,20	-59 834,21
	Výkaz výměr:	SOD: -175,54		-175,54		
		3,0*3,1+3,0*5,2		24,90		
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	-22,00000	117,60	-2 587,20
3	342271171R0x	PŘÍPLATEK ZA POHLEDOVOST ZDIVA - Příčky z tvárnice betonové skořepinové, tl. 5 cm	m2	-150,64000	80,00	-12 051,20
4	59021212R	Příčkovka TRESK P 5 skořepinová 499/49/190	kus	1 225,00000	19,80	24 255,00
	Výkaz výměr:	1535		1 535,00		
		náhrada za podhrabové desky: -2*155		-310,00		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-50 217,61

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
5	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	161,00740	38,08	6 131,16
	Výkaz výměr:	153,9374+7,07		161,01		
6	622319132RV1	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	153,93740	532,95	82 040,94
	Výkaz výměr:	P0: 3,475*9,25+3,46*3,7+3,396*7,3+3,396*7,6		95,55		
		-(0,94*0,74*3+1,14*1,99+0,94*0,54*5+1,34*1,44*2+1,14*1,99)		-13,02		
		P1A: 3,515*7,3+3,465*5,8+3,403*9,25		77,23		
		-(0,94*0,54*7+1,14*1,99)		-5,82		
7	622319153RV1	Zatepl.sys.Webertherm elastic, ostění, EPS F 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	7,07040	1 086,30	7 680,58
	Výkaz výměr:	P0: 0,12*(3*2,6+2*5,24+5*2,2+2*4,4)		4,57		
		P1A: 0,12*(7*2,2+5,44)		2,50		
8	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou	m2	91,09980	121,13	11 034,92
	Výkaz výměr:	153,9374+7,0704-10,1*0,12-68,696		91,10		
9	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	91,09980	133,45	12 157,27
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				119 044,87

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-3,69725	127,50	-471,40
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				-471,40

Díl: 713		Izolace tepelné				
11	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	-150,64000	82,80	-12 472,99
12	28375707R	Deska izolační fasádní EPS 70F 1000 x 500 mm	m3	-15,06400	1 399,20	-21 077,55
13	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	-335,50540	1,56	-523,39
Celkem za: 713		Izolace tepelné				-34 073,93

Díl: 781		Obklady keramické				
14	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	11,20000	181,47	2 032,46
	Výkaz výměr:	P0: 2*1,5*2+0,55*2		7,10		
		P1A: 1,5*2		3,00		
		stěna výběhu: 0,55*2		1,10		

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 4
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	12.2	fasáda přístavků - štuk a nátěr + obklad stěny výběhu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
15	781775007R00	Obklad vnější keram. rezný hladký, tmel	m2	72,20600	371,45	26 820,92
	Výkaz výměr:	P0: 1,5*(9,25+3,7+7,3+7,6)-1,5*1,14*2-2*0,55*1,34		36,88		
		P1A: 1,5*(7,3+5,8+9,25)-1,5*1,14		31,82		
		stěna výběhu: 1,5*2,78-1,2*0,55		3,51		
16	597642030R	dlažba keramická 300/300 matná, slinutá	m2	80,90500	340,40	27 540,06
	Výkaz výměr:	1,1*(0,12*11,2+72,206)		80,91		
17	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	563,93440	2,68	1 511,34
Celkem za: 781 Obklady keramické						57 904,78
Díl: 783		Nátěry				
18	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní Hydrofuge Incolore 1 x	m2	-150,64000	72,01	-10 847,59
Celkem za: 783 Nátěry						-10 847,59

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **13** kontejner

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	-6 790,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-6 790,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-6 790,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

-6 790,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 26.4.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	13	kontejner	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
799	Ostatní	PSV	-6 790,00
			-6 790,00

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	13	kontejner	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 799		Ostatní				
1	B1.02.2X	Kontejner	ks	-1,00000	6 790,00	-6 790,00
Celkem za: 799		Ostatní				-6 790,00

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **14** stěny pro kočky - guma

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	3 800,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	3 800,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	3 800,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

3 800,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 11.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	14	stěny pro kočky - guma	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
766	Konstrukce truhlářské	PSV	3 800,00
			3 800,00

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	14	stěny pro kočky - guma	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	76601	Dodávka a montáž pryže - stěny pro kočky	Kompl	1,00000	3 800,00	3 800,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				3 800,00

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **15** sadové úpravy

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	-256,08
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-256,08

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-256,08 CZK
Zaokrouhlení		0,08 CZK

Cena celkem bez DPH:

-256,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 26.4.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	15	sadové úpravy	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	-256,08
			-256,08

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	15	sadové úpravy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	184101111RA0	Výsadba keře prostokoř. v rovině, výšky do 50 cm	kus	-3,00000	64,02	-192,06
2	02651200R	Dříšťál - Berberis thunbergii 40-60 cm	kus	-2,00000	21,34	-42,68
3	02651371R	Svída - Cornus alba 40-60 cm	kus	-1,00000	21,34	-21,34
Celkem za: 1		Zemní práce				-256,08

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč
Objekt: **30** Změny
Rozpočet: **16.1.4** násypy pod přístavby a desky K, P1, P2, P3 - stabil. zemina

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	153 125,87
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	153 125,87

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	153 125,87 CZK
Zaokrouhlení		0,13 CZK

Cena celkem bez DPH:

153 126,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 16.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	16.1.4	násypy pod přístavby a desky K, P1, P2, P3 - stabil. zemina	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	29 657,83
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	61 345,78
99	Staveništní přesun hmot	HSV	62 122,26
			153 125,87

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	16.1.4	násypy pod přístavby a desky K, P1, P2, P3 - stabil. zemina	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS	m3	93,77231	20,05	1 880,13
	Výkaz výměr:	K: 12,66*2,05*0,598+0,34*(12,66+2*2,05)		21,22		
		P0 objekt: 9,2*3,8*0,468+0,24*(3,8+9,2)		19,48		
		P0 chodba: 7,6*2,25*0,05+2,14*0,1		1,07		
		P0 výběh: 2,58*7,2*0,561+0,17*(2,58+7,2)		12,08		
		P1A objekt: 5,9*9,2*0,15+5,9*1,0		14,04		
		P1A výběh: 2,58*7,2*0,426+0,21*(7,2*2,58)		11,81		
		P1A výběh: 2,58*9,2*0,291+0,04*(9,2+2,58)		7,38		
		P2: 6,1*15,4*0,228+0,09*2*(6,1+15,4)		25,29		
		P3: 6,0*6,0*0,181+0,05*4*6,0		7,72		
		P2 drť pod pasy: -7,96313		-7,96		
		P0 drť pod pasy: -8,08704		-8,09		
		K drť pod pasy: -10,26886		-10,27		
2	59691018.AR	Stabilizační zemina	t	192,23324	144,50	27 777,70
	Výkaz výměr:	2,05*93,77231		192,23		
Celkem za: 1 Zemní práce						29 657,83
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
3	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného	m3	68,65016	893,60	61 345,78
	Výkaz výměr:	P1B: 6,1*11,3*0,498+0,23*2*(6,1+11,3)		42,33		
		P2 pod pasy: 0,6*0,228*(5,7*2+15,35*3)+0,08*0,228*5,7		7,96		
		P0 pod pasy: 0,8*0,468*(2*9,3+3,0)		8,09		
		K pod pasy: 0,6*0,598*(12,66*2+1,65*2)		10,27		
Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání						61 345,78
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
4	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	314,54311	197,50	62 122,26
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						62 122,26

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **16.2.1** násypy pod přístupový chodník

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	20 804,44
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	20 804,44

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	20 804,44 CZK
Zaokrouhlení		-0,44 CZK

Cena celkem bez DPH:

20 804,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 16.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	16.2.1	násypy pod přístupový chodník	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
5	Komunikace	HSV	16 137,79
99	Staveništní přesun hmot	HSV	4 666,65
			20 804,44

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	16.2.1	násypy pod přístupový chodník	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5		Komunikace				
1	564112211R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.11 cm	m2	237,60000	67,92	16 137,79
	Výkaz výměr:	přístupový chodník: 108,0*2,2		237,60		
Celkem za: 5		Komunikace				16 137,79
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
2	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	52,14132	89,50	4 666,65
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				4 666,65

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **16.2.2** násypy pod chodníky - areál

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	68 703,13
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	68 703,13

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	68 703,13 CZK
Zaokrouhlení		-0,13 CZK

Cena celkem bez DPH:

68 703,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 16.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	16.2.2	násypy pod chodníky - areál	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	43 479,90
99	Staveništní přesun hmot	HSV	25 223,23
			68 703,13

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	16.2.2	násypy pod chodníky - areál	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS	m3	137,47500	20,05	2 756,37
	Výkaz výměr:	352,5*0,39		137,48		
2	59691018.AR	Stabilizační zemina	t	281,82375	144,50	40 723,53
	Výkaz výměr:	2,05*137,475		281,82		
Celkem za: 1		Zemní práce				43 479,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	281,82375	89,50	25 223,23
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				25 223,23

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **17** opěrná zídka

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	-14 610,99
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-14 610,99

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-14 610,99 CZK
Zaokrouhlení		-0,01 CZK

Cena celkem bez DPH:

-14 611,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 16.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	17	opěrná zídka	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	-510,95
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	-4 987,06
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-7 506,56
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-1 606,42
			-14 610,99

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	17	opěrná zídka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	-2,80000	94,00	-263,20
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-0,50000	495,50	-247,75
Celkem za: 1		Zemní práce				-510,95
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
3	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	-1,12000	1 956,00	-2 190,72
4	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	-1,00000	408,80	-408,80
5	274351292R00	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	-1,00000	74,00	-74,00
6	274354033R00	Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl.1,0 m	kus	-1,00000	299,60	-299,60
7	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	-0,07840	25 688,00	-2 013,94
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				-4 987,06
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
8	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)	t	-0,12000	27 808,00	-3 336,96
9	311112130RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvárníc betonem C 20/25m2		-4,00000	1 042,40	-4 169,60
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-7 506,56
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-6,15488	261,00	-1 606,42
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				-1 606,42

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **18.1** podhrabové desky

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	18 281,80
PSV	-24 407,16
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-6 125,36

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-6 125,36 CZK
Zaokrouhlení		0,36 CZK

Cena celkem bez DPH:

-6 125,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 16.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	18.1	podhrabové desky	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
99	Staveništní přesun hmot	HSV	18 281,80
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-24 407,16
			-6 125,36

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	18.1	podhrabové desky	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
1	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	154,96500	108,80	16 860,19
	Výkaz výměr:	175-5,735-7,55-6,75		154,97		
2	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	15,88391	89,50	1 421,61
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				18 281,80
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
3	59233175RX	Deska plotová podhrabová 300x50 včetně montáže	bm	-175,00000	138,50	-24 237,50
4	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-242,37500	0,70	-169,66
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				-24 407,16

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **19.1** rampy ve skladu

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	16 468,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	16 468,60

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	16 468,60 CZK
Zaokrouhlení		0,40 CZK

Cena celkem bez DPH:

16 469,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 16.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	19.1	rampy ve skladu	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
767	Konstrukce zámečnické	PSV	16 468,60
			16 468,60

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	19.1	rampy ve skladu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
1	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	268,00000	31,88	8 543,84
2	55399993.AR	Ocelové prvky nad 10 kg	kg	268,00000	28,56	7 654,08
3	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,28140	961,91	270,68
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				16 468,60

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **20** dilatace desek kotců

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	4 620,02
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	4 620,02

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	4 620,02 CZK
Zaokrouhlení		-0,02 CZK

Cena celkem bez DPH:

4 620,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 4.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	20	dilatace desek kotců	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
27	Základy	HSV	4 620,02
			4 620,02

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	20	dilatace desek kotců	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 27		Základy				
1	27001	D+M dilatačního profilu výšky 15 cm	m	6,10000	757,38	4 620,02
Celkem za: 27		Základy				4 620,02

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **21.1** Změny vnitřních maleb

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	-51 410,88
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-51 410,88

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-51 410,88 CZK
Zaokrouhlení		-0,12 CZK

Cena celkem bez DPH:

-51 411,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 26.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	21.1	Změny vnitřních maleb	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
783	Nátěry	PSV	-43 368,32
784	Malby	PSV	-8 042,56
			-51 410,88

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	21.1	Změny vnitřních maleb	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 783 Nátěry						
1	783893323R0x	Nátěr omítky interiérový hygienický	m2	-91,50400	473,95	-43 368,32
	Výkaz výměr:	201: -35		-35,00		
		301: -56,504		-56,50		
Celkem za: 783 Nátěry					-43 368,32	

Díl: 784 Malby						
2	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	278,06800	15,11	4 201,61
3	784161501R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-161,66400	18,05	-2 918,04
4	784167101R00	Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem , disperzní, jednonásobné, tl, vrstvy 1 mm	m2	-91,50400	147,73	-13 517,89
5	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorné, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	278,06800	45,51	12 654,87
	Výkaz výměr:	102: 147,308		147,31		
		108: 32,48		32,48		
		113: 37,24		37,24		
		114: 26,04		26,04		
		201: 35		35,00		
6	784165612R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorné, , bělost 95 %, dvojnásobné	m2	-161,66400	52,35	-8 463,11
	Výkaz výměr:	102: -147,308		-147,31		
		108: -32,48		-32,48		
		113: -37,24		-37,24		
		114: -26,04		-26,04		
		301: 56,504		56,50		
		stěny z bet. tvámic tl. 5 cm: 3,0*3,1+3,0*5,2		24,90		
Celkem za: 784 Malby					-8 042,56	

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **22** Drenáže

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	-8 177,59
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-8 177,59

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-8 177,59 CZK
Zaokrouhlení		-0,41 CZK

Cena celkem bez DPH:

-8 178,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 10.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	22	Drenáže	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	-8 177,59
			-8 177,59

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	22	Drenáže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
1	871228111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	-264,00000	6,96	-1 837,44
	Výkaz výměr:	rozp. 202: -141		-141,00		
		206: -115		-115,00		
		219: -8		-8,00		
2	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	-266,64000	23,68	-6 314,04
	Výkaz výměr:	-1,01*264		-266,64		
3	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,12799	204,00	-26,11
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				-8 177,59

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **23** SDVK předstěna

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	796,79
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	796,79

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	796,79 CZK
Zaokrouhlení		0,21 CZK

Cena celkem bez DPH:

797,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 10.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	23	SDVK předstěna	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	793,15
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3,64
			796,79

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	23	SDVK předstěna	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	347111414R00	Předstěna SDVK tl.112,5 mm,ocel.kce,oplášť tl.12,5	m2	1,44000	550,80	793,15
	Výkaz výměr:	1,2*1,2		1,44		
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce						793,15
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
2	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,02853	127,50	3,64
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						3,64

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **24** úprava šachet

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	12 769,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	12 769,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	12 769,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

12 769,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 16.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	24	úprava šachet	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
8	Trubní vedení	HSV	12 723,51
99	Staveništní přesun hmot	HSV	45,49
			12 769,00

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	24	úprava šachet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 8		Trubní vedení				
1	452112111R00	Osazení beton, prstenců, výšky do 100 mm	kus	12,00000	133,03	1 596,36
2	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	3,00000	502,35	1 507,05
3	899102211U00	Dmž poklop litina+rám -100kg	kus	3,00000	290,70	872,10
4	592001	Prstenec vyrovnávací 625/100	kus	6,00000	408,00	2 448,00
5	592002	Prstenec vyrovnávací 625/80		6,00000	351,00	2 106,00
6	592003	Poklop betonový		2,00000	2 097,00	4 194,00
Celkem za: 8		Trubní vedení				12 723,51
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,50826	89,50	45,49
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				45,49

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **25** oplocení

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	15 920,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	15 920,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	15 920,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

15 920,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 11.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	25	oplocení	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
767	Konstrukce zámečnické	PSV	15 920,00
			15 920,00

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	25	oplocení	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
1	900100002RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky	100 m	0,40000	36 800,00	14 720,00
2	767900040RA0	Demontáž oplocení z pletiva	m	30,00000	40,00	1 200,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				15 920,00

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **26** počítač, tiskárna

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	-27 160,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-27 160,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-27 160,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

-27 160,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 11.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	26	počítač, tiskárna	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
799	Ostatní	PSV	-27 160,00
			-27 160,00

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	26	počítač, tiskárna	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 799		Ostatní				
1	A1.04.6X	PC sestava	ks	-1,00000	17 460,00	-17 460,00
2	A1.04.7X	Tiskárna	ks	-1,00000	9 700,00	-9 700,00
Celkem za: 799		Ostatní				-27 160,00

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **27** odvodnění

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	3 500,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	3 500,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	3 500,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

3 500,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 12.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	27	odvodnění	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
8	Trubní vedení	HSV	3 500,00
			3 500,00

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	27	odvodnění	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 8		Trubní vedení				
1	8001	Odvodnění plochy u nového chodníku dle přílohy	Kompl	1,00000	3 500,00	3 500,00
Celkem za: 8		Trubní vedení				3 500,00

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **28** zachytávače sněhu

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	-18 680,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-18 680,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-18 680,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

-18 680,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 16.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	28	zachytávače sněhu	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
764	Konstrukce klempířské	PSV	-18 680,00
			-18 680,00

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	28	zachytávače sněhu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
1	764348221R0X	Zachytávače sněhu tyčové,Pz plech,délka 500 mm	m	-40,00000	467,00	-18 680,00
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				-18 680,00

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **29** hydrofobní nátěry

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	-31 598,71
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-31 598,71

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-31 598,71 CZK
Zaokrouhlení		-0,29 CZK

Cena celkem bez DPH:

-31 599,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 16.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	29	hydrofobní nátěry	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
783	Nátěry	PSV	-31 598,71
			-31 598,71

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	29	hydrofobní nátěry	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 783		Nátěry				
1	622491141R00	Nátěr betonových povrchů akrylátový hydrofobizační	m2	-438,81000	72,01	-31 598,71
	Výkaz výměr:	SOD: -589,45		-589,45		
		odečteno ve změnovém rozpočtu 12.2: 150,64		150,64		
Celkem za: 783		Nátěry				-31 598,71

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **30** zábradlí

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	8 498,57
PSV	16 625,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	25 123,57

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	25 123,57 CZK
Zaokrouhlení		0,43 CZK

Cena celkem bez DPH:

25 124,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 23.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	30	zábradlí	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	856,22
5	Komunikace	HSV	7 068,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV	573,75
767	Konstrukce zámečnické	PSV	16 625,00
			25 123,57

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	30	zábradlí	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,72800	495,50	856,22
	Výkaz výměr:	18*0,4*0,4*0,6		1,73		
Celkem za: 1		Zemní práce				856,22
Díl: 5		Komunikace				
2	914001111R00	Osazení sloupků vč. beton. základu	kus	18,00000	392,70	7 068,60
Celkem za: 5		Komunikace				7 068,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,50000	127,50	573,75
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				573,75
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
4	767200001RA1	Zábradlí ocel. dvoutyčové, z trubek 44,5/2,5, nátěr	m	25,00000	665,00	16 625,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				16 625,00

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **31** spárování bet. zdiva

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	4 449,61
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	4 449,61

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	4 449,61 CZK
Zaokrouhlení		0,39 CZK

Cena celkem bez DPH:

4 450,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 23.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	31	spárování bet. zdiva	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	4 256,58
99	Staveništní přesun hmot	HSV	193,03
			4 449,61

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	31	spárování bet. zdiva	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	622451102R00	Zatření spár zdiva z tvárnic nebo desek	m2	128,52000	33,12	4 256,58
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní				4 256,58
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
2	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,51397	127,50	193,03
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				193,03

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **32** hromosvod

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	-3 125,14
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-3 125,14

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-3 125,14 CZK
Zaokrouhlení		0,14 CZK

Cena celkem bez DPH:

-3 125,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 23.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	32	hromosvod	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	-1 212,16
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	-1 006,40
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	-906,58
			-3 125,14

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	32	hromosvod	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107212R00	Odstranění podkladu nad 200 m ² , kam. těžené tl. 20 cm	m ²	-18,40000	9,90	-182,16
	Výkaz výměr:	podél haly, před vykopem pro perimetr, hromosvod: JZ: -(17*0,8+12*0,4)		-18,40		
2	113108306R00	Odstranění podkladu pl. do 50 m ² , živice tl. 6 cm	m ²	-20,00000	51,50	-1 030,00
	Výkaz výměr:	podél haly, před vykopem pro perimetr, hromosvod: JZ: -(17*0,8+16*0,4)		-20,00		
Celkem za: 1		Zemní práce				-1 212,16
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
3	919735112R00	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-17,00000	59,20	-1 006,40
	Výkaz výměr:	obkop haly - perimetr a hromosvod: JZ perimetr + hromosvod: -17		-17,00		
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				-1 006,40
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-2,64000	87,25	-230,34
5	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-2,64000	7,50	-19,80
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-2,64000	111,25	-293,70
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-2,64000	12,40	-32,74
8	979990113R00	Poplatek za skládku suti	t	-2,64000	125,00	-330,00
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-906,58

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **33** opláštění

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	-42 149,88
PSV	-1 761,98
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-43 911,86

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-43 911,86 CZK
Zaokrouhlení		-0,14 CZK

Cena celkem bez DPH:

-43 912,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 23.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	33	opláštění	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-23 471,24
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	-18 660,40
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-18,24
711	Izolace proti vodě	PSV	-1 761,98
			-43 911,86

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	33	opláštění	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	311419112R00	Izolace perimetr. deskami tl. 10 cm, stěrka, síť	m2	-9,22500	748,00	-6 900,30
	Výkaz výměr:	sod: -14,02		-14,02		
		19,18*0,25		4,80		
2	311419612R00	Izolace perimetr. deskami tl. 10cm, omítka mozaiková	m2	4,03750	1 043,80	4 214,34
	Výkaz výměr:	16,15*0,25		4,04		
3	311419812R00	Izolace perimetr. deskami tl. 10 cm, nopová fólie	m2	-27,64000	752,00	-20 785,28
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-23 471,24
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
4	764908302R00	Provedení detailu zateplení rohu přesahující desky haly v soklové části	m	-37,00000	369,20	-13 660,40
5	62X	provedení nápisu ÚTULEK PRO OPUŠTĚNÁ ZVÍŘATA	soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější						-18 660,40
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
6	998014011R00	Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm	t	-0,33622	54,24	-18,24
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						-18,24
Díl: 711 Izolace proti vodě						
7	711131311R00	Provedení izolace nopovou fólií vodor, vč. pásky	m2	-11,00000	106,40	-1 170,40
8	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,00825	652,80	-5,39
9	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,00825	652,80	-5,39
10	28323115R	Fólie nopová N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm	m2	-15,00000	38,72	-580,80
Celkem za: 711 Izolace proti vodě						-1 761,98

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **34** hasící přístroje

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	2 400,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	2 400,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	2 400,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

2 400,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 25.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	34	hasící přístroje	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
799	Ostatní	PSV	2 400,00
			2 400,00

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	34	hasící přístroje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 799		Ostatní				
1	44984114X	D+M PHP Práškový 34A, 183B	kus	5,00000	1 200,00	6 000,00
2	44984114X2	D+M PHP Práškový 21A	kus	-3,00000	1 200,00	-3 600,00
Celkem za: 799		Ostatní				2 400,00

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **35** obrubníky před vraty

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	1 723,94
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	1 723,94

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	1 723,94 CZK
Zaokrouhlení		0,06 CZK

Cena celkem bez DPH:

1 724,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 26.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	35	obrubníky před vraty	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	1 491,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV	232,34
			1 723,94

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	35	obrubníky před vraty	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
1	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	11,00000	95,00	1 045,00
2	59217465R	Obrubník parkový GRANITOID ABO 100/8/25 II nat	kus	11,00000	40,60	446,60
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 491,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2,59600	89,50	232,34
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				232,34

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **36** úprava vstupu - dlažba, mříž

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	1 837,19
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	1 837,19

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	1 837,19 CZK
Zaokrouhlení		-0,19 CZK

Cena celkem bez DPH:

1 837,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 26.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	36	úprava vstupu - dlažba, mříž	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	194,35
5	Komunikace	HSV	376,71
8	Trubní vedení	HSV	849,76
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	209,85
99	Staveništní přesun hmot	HSV	129,54
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	76,98
			1 837,19

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	36	úprava vstupu - dlažba, mříž	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,36500	142,38	194,35
	Výkaz výměr:	0,65*2,1		1,37		
Celkem za: 1 Zemní práce						194,35
Díl: 5 Komunikace						
2	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,36500	82,60	112,75
3	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,36500	82,40	112,48
4	592452945R	Dlažba zámková přírodní tl. 6 cm	m2	1,39230	108,80	151,48
	Výkaz výměr:	1,365*1,02		1,39		
Celkem za: 5 Komunikace						376,71
Díl: 8 Trubní vedení						
5	275351215R00	Bednění - zřízení	m2	0,50000	399,07	199,54
6	275351216R00	Bednění - odstranění	m2	0,50000	80,67	40,34
7	899211111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg	kus	1,00000	283,05	283,05
8	899623161R00	Podbetonování betonem C20/25	m3	0,10000	2 171,75	217,18
9	899201211U00	Dmtž mříž litina+rám -50kg	kus	1,00000	109,65	109,65
Celkem za: 8 Trubní vedení						849,76
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
10	917862111R00	Osazení stojat. obrub.beť. s opěrou,lože z C 12/15	m	0,65000	95,00	61,75
11	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,05000	966,00	48,30
12	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	1,00000	59,20	59,20
13	59217465R	Obrubník parkový GRANITOID ABO 100/8/25 II nat	kus	1,00000	40,60	40,60
Celkem za: 91 Doplnující práce na komunikaci						209,85
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1,44732	89,50	129,54
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						129,54
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,35030	87,25	30,56
16	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,35030	7,50	2,63
17	979990113R00	Poplatek za skládku suti	t	0,35030	125,00	43,79
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						76,98

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **37** zámková dlažba - přídlažby

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	-8 228,95
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-8 228,95

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-8 228,95 CZK
Zaokrouhlení		-0,05 CZK

Cena celkem bez DPH:

-8 229,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 29.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	37	zámková dlažba - přídlažby	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
5	Komunikace	HSV	-6 832,32
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-1 396,63
			-8 228,95

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	37	zámková dlažba - přídlažby	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5		Komunikace				
1	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-24,00000	82,60	-1 982,40
2	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-24,00000	82,40	-1 977,60
3	592452945R	Dlažba zámková přírodní tl. 6 cm	m2	-26,40000	108,80	-2 872,32
	Výkaz výměr:	-24*1,1		-26,40		
Celkem za: 5		Komunikace				-6 832,32
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-15,60480	89,50	-1 396,63
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				-1 396,63

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč
Objekt: **30** Změny
Rozpočet: **38** dešťová kanalizace - živičný kryt a podklad

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	28 058,12
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	28 058,12

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	28 058,12 CZK
Zaokrouhlení		-0,12 CZK

Cena celkem bez DPH:

28 058,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 29.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	38	dešťová kanalizace - živichný kryt a podklad	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	647,08
5	Komunikace	HSV	25 974,86
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 436,18
			28 058,12

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	38	dešťová kanalizace - živичný kryt a podklad	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,60000	109,13	502,00
	Výkaz výměr:	0,2*23		4,60		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	4,60000	31,54	145,08
Celkem za: 1		Zemní práce				647,08
Díl: 5		Komunikace				
3	566903111R00	Vyspravení podkladu kam.hrubě drceným	t	9,20000	416,07	3 827,84
	Výkaz výměr:	0,2*23*2,0		9,20		
4	572731111R00	Vyspravení krytů živ. směsí, do 10 t	t	5,84200	3 791,00	22 147,02
	Výkaz výměr:	0,1*23*2,54		5,84		
Celkem za: 5		Komunikace				25 974,86
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	16,04671	89,50	1 436,18
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 436,18

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **39** oprava stávající střechy

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	-23 011,56
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-23 011,56

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-23 011,56 CZK
Zaokrouhlení		-0,44 CZK

Cena celkem bez DPH:

-23 012,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 31.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	39	oprava stávající střechy	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
764	Konstrukce klempířské	PSV	-23 011,56
			-23 011,56

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	39	oprava stávající střechy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
1	764311922R0X	Oprava krytiny Pz - komplexní kontrola střešního pláště a doplnění krytek v ploše do 10%	m2	-772,20000	29,80	-23 011,56
	Výkaz výměr:	-0,6*1287		-772,20		
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				-23 011,56

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** **Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč**

Objekt: **30** **Změny**

Rozpočet: **40** **přístupový chodník - osetí**

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	4 474,04
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	4 474,04

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	4 474,04 CZK
Zaokrouhlení		-0,04 CZK

Cena celkem bez DPH:

4 474,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 30.5.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	40	přístupový chodník - osetí	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	4 471,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2,24
			4 474,04

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	40	přístupový chodník - osetí	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	216,00000	8,55	1 846,80
2	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	25,00000	105,00	2 625,00
Celkem za: 1		Zemní práce				4 471,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,02500	89,50	2,24
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				2,24